

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano:	86/2020	Processo Administrativo:	86/2020	Total dos Itens Vencedores:	67.572,10
Licitação.....:	69/2020 - PR				
Modalidade.....:	PREGÃO PRESENCIAL				
Objeto.....:	REFERENTE O REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PERMANENTES E CONSUMO CONFORME OFÍCIO N. 31/2020				

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 1 - 70010142 - VASO CACHEPOT ARRANJO FLORES JARDIM 40X40 - Unidade: UNI

142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	FERTIN	8,000	0,0000	150,0000	1.200,00	Venceu	1 *****
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	XOT/CACHEPÔ	8,000	0,0000	154,5000	1.236,00	Perdeu	2
142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME	CASA PREMIUM	8,000	0,0000	166,0000	1.328,00	Perdeu	3
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800	QJ FLORES	8,000	0,0000	166,6300	1.333,04	Perdeu	4
144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME		8,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR		8,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		8,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

Item.....: 2 - 70010143 - ARRANJO DE FLORES ARTIFICIAIS VASO ESPELHADO - Unidade: UNI

142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	FERTIN	8,000	0,0000	78,0000	624,00	Venceu	1 *****
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800	QJ FLORES	8,000	0,0000	84,3000	674,40	Perdeu	2
142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME		8,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME		8,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME		8,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR		8,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		8,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

Item.....: 3 - 70010144 - CORTINA BLACKOUT 1,40X1,80 - Unidade: UNI

142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	ADMIRARE	4,000	0,0000	99,0000	396,00	Venceu	1 *****
144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME	BELLO TOK	4,000	0,0000	99,9000	399,60	Perdeu	2
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800	VINATEX	4,000	0,0000	116,9800	467,92	Perdeu	3
142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	HN/BLACKOUT	4,000	0,0000	117,0000	468,00	Desclassif.	0

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano:	86/2020	Processo Administrativo:	86/2020	67.572,10
Licitação.....:	69/2020 - PR			
Modalidade.....:	PREGÃO PRESENCIAL			
Objeto.....:	REFERENTE O REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PERMANENTES E CONSUMO CONFORME OFÍCIO N. 31/2020			

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 4 - 70010145 - CORTINA CORTA LUZ 100% BLSCKOUT PORTA/ JANELA - Unidade: UNI

142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	ADMIRARE	1,000	0,0000	119,0000	119,00	Venceu	1 *****
144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME	BELLO TOK	1,000	0,0000	119,8000	119,80	Perdeu	2
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800	VINATEX	1,000	0,0000	137,3000	137,30	Perdeu	3
142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

Item.....: 5 - 70010146 - KIT VARÃO PRATEADO 19MMX2M - Unidade: UNI

142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	EUROPA	1,000	0,0000	42,0000	42,00	Venceu	1 *****
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800	SOUZA	1,000	0,0000	44,9800	44,98	Perdeu	2
144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME	MIXTOK	1,000	0,0000	46,0000	46,00	Perdeu	3
142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

Item.....: 6 - 70010147 - KIT VARÃO PARA CORTINA 1,5 M - Unidade: UNI

142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	EUROPA	4,000	0,0000	41,0000	164,00	Venceu	1 *****
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800	SOUZA	4,000	0,0000	42,5500	170,20	Perdeu	2
142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano:	86/2020	Processo Administrativo:	86/2020	67.572,10
Licitação.....:	69/2020 - PR			
Modalidade.....:	PREGÃO PRESENCIAL			
Objeto.....:	REFERENTE O REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PERMANENTES E CONSUMO CONFORME OFÍCIO N. 31/2020			

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 7 - 70010148 - CAÇAROLA PANELA POLIDA COM ALÇA DE ALUMINIO FUNDIDO - Unidade: UNI

142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	NICOPAN	2,000	0,0000	180,0000	360,00	Venceu	1 *****
144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME	TAMBASA	2,000	0,0000	190,0000	380,00	Perdeu	2
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800	CAJAMAR	2,000	0,0000	193,3000	386,60	Perdeu	3
142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

Item.....: 8 - 70010149 - TACHO ALUMINIO N°50 FUNDIDO - Unidade: UNI

145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800	CAJAMAR	1,000	0,0000	385,0000	385,00	Venceu	1 *****
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	ZANELLA/TACHO50	1,000	0,0000	385,5000	385,50	Perdeu	2
142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	SHOPMY	1,000	0,0000	387,0000	387,00	Perdeu	3
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	PAI DO PREÇO	1,000	0,0000	398,0000	398,00	Perdeu	4
142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

Item.....: 9 - 70010150 - PANELA PRESSÃO 7.0 IT PL - Unidade: UNI

144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME	TAMBASA	2,000	0,0000	186,0000	372,00	Venceu	1 *****
142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	GLOBO	2,000	0,0000	187,0000	374,00	Perdeu	2
142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME	GLOBO	2,000	0,0000	189,0000	378,00	Perdeu	3
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	MCOOK/PRESSÃO7	2,000	0,0000	199,0000	398,00	Perdeu	4
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	ALUMINIO GLOBO	2,000	0,0000	199,0000	398,00	Perdeu	5
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800	FULGOR	2,000	0,0000	203,3000	406,60	Perdeu	6
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano:	86/2020	Processo Administrativo:	86/2020	67.572,10
Licitação.....:	69/2020 - PR			
Modalidade.....:	PREGÃO PRESENCIAL			
Objeto.....:	REFERENTE O REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PERMANENTES E CONSUMO CONFORME OFÍCIO N. 31/2020			

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 10 - 70010151 - FRITADEIRA ELETRICA INDUSTRIAL - Unidade: UNI

142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME	PROGÁS	1,000	0,0000	370,0000	370,00	Venceu	1 *****
142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	PROGAS	1,000	0,0000	371,0000	371,00	Perdeu	2
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

Item.....: 11 - 70010152 - EXTRATOR ESPREMEDOR SUCOS INDUSTRIAL - Unidade: UNI

142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME	KD ELETRO	1,000	0,0000	177,5000	177,50	Venceu	1 *****
142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	KD ELETRO	1,000	0,0000	178,0000	178,00	Perdeu	2
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

Item.....: 12 - 70010153 - BACIA INOX 5,5 LITROS 40x8,2 cm - Unidade: UNI

142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	TRAMONTINA	2,000	0,0000	346,0000	692,00	Venceu	1 *****
144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME	TAMBASA	2,000	0,0000	347,0000	694,00	Perdeu	2
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800	WELLMIX	2,000	0,0000	358,0000	716,00	Perdeu	3
142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME	FAMI	2,000	0,0000	359,0000	718,00	Perdeu	4
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	ZANELLA/MARCO	2,000	0,0000	360,0000	720,00	Perdeu	5
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	ART'INOX	2,000	0,0000	376,0000	752,00	Perdeu	6
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano:	86/2020	Processo Administrativo:	86/2020	67.572,10
Licitação.....:	69/2020 - PR			
Modalidade.....:	PREGÃO PRESENCIAL			
Objeto.....:	REFERENTE O REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PERMANENTES E CONSUMO CONFORME OFÍCIO N. 31/2020			

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 13 - 70010154 - FORMA ASSADEIRA EM INOX - Unidade: UNI

143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	ZANELLA/ASSADEIF	4,000	0,0000	77,5000	310,00	Venceu	1 *****
142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	NIGRO	4,000	0,0000	78,0000	312,00	Perdeu	2
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800	WELLMIX	4,000	0,0000	84,9800	339,92	Perdeu	3
142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

Item.....: 14 - 70010155 - BALDE DE ORDENHA INOX - Unidade: UNI

145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800	WELLMIX	2,000	0,0000	212,5000	425,00	Venceu	1 *****
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	ZANELLA/BD20L	2,000	0,0000	213,0000	426,00	Perdeu	2
142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME	ELIZA	2,000	0,0000	213,5000	427,00	Perdeu	3
142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	ELIZA	2,000	0,0000	218,0000	436,00	Perdeu	4
144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

Item.....: 15 - 70010156 - JOGO DE LATAS PARAMANTIMENTOS EM ALUMINIO - Unidade: JG

142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	CONTINETAL	1,000	0,0000	109,0000	109,00	Venceu	1 *****
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	POTESMAIS/JG5AL	1,000	0,0000	109,5000	109,50	Perdeu	2
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800	WELLMIX	1,000	0,0000	115,5000	115,50	Perdeu	3
142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano:	86/2020	Processo Administrativo:	86/2020	67.572,10
Licitação.....:	69/2020 - PR			
Modalidade.....:	PREGÃO PRESENCIAL			
Objeto.....:	REFERENTE O REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PERMANENTES E CONSUMO CONFORME OFÍCIO N. 31/2020			

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 16 - 70010157 - FAQUEIRO EM AÇO INOX 30 PCAS - Unidade: KT

144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME	TRAMONTINA	4,000	0,0000	79,6000	318,40	Venceu	1 *****
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800	ORIGINAL	4,000	0,0000	79,7000	318,80	Perdeu	2
142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME	TRAMONTINA	4,000	0,0000	79,8000	319,20	Perdeu	3
142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	TRAMONTINA	4,000	0,0000	79,9000	319,60	Perdeu	4
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

Item.....: 17 - 70010158 - CAIXA ORGANIZADOR MULTIUSO 35 LITROS - Unidade: UNI

142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	ARQPLAST	2,000	0,0000	78,0000	156,00	Venceu	1 *****
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800	PLASNEW	2,000	0,0000	79,0000	158,00	Perdeu	2
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	AGRAPLAST/35L	2,000	0,0000	79,5000	159,00	Perdeu	3
142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME	ARQPLAST	2,000	0,0000	84,0000	168,00	Perdeu	4
144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

Item.....: 18 - 70010159 - CONTAINER PLASTICO ORGANIZADOR TRANSPARENTE - Unidade: UNI

142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	ARQPLAST	4,000	0,0000	109,0000	436,00	Venceu	1 *****
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800	PLASNEW	4,000	0,0000	109,3000	437,20	Perdeu	2
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	AGRAPLAST/40L	4,000	0,0000	109,5000	438,00	Perdeu	3
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	PARAMOUNT	4,000	0,0000	113,0000	452,00	Perdeu	4
142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME	UNINJET	4,000	0,0000	115,0000	460,00	Perdeu	5
144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano:	86/2020	Processo Administrativo:	86/2020	67.572,10
Licitação.....:	69/2020 - PR			
Modalidade.....:	PREGÃO PRESENCIAL			
Objeto.....:	REFERENTE O REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PERMANENTES E CONSUMO CONFORME OFÍCIO N. 31/2020			

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 19 - 70010160 - KIT HD MONOPONTO - Unidade: UNI

142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	OI	2,000	0,0000	260,0000	520,00	Desclassif.	0

Item.....: 20 - 70010161 - SOFA DE 1.45 DE 2 LUGARES - Unidade: UNI

142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME	COLLI	2,000	0,0000	1.790,0000	3.580,00	Venceu	1 *****
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	COLLI/CP02	2,000	0,0000	1.793,0000	3.586,00	Perdeu	2
142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	MOBLY	2,000	0,0000	1.800,0000	3.600,00	Perdeu	3
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800	ROMA	2,000	0,0000	1.962,2000	3.924,40	Perdeu	4
144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

Item.....: 21 - 70010162 - AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS FRIO - Unidade: UNI

145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		4,000	0,0000	1.183,0000	4.732,00	Venceu	1 *****
144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME	VOGGA	4,000	0,0000	1.183,0000	4.732,00	Perdeu	2
142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR		4,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	GREE	4,000	0,0000	1.185,0000	4.740,00	Desclassif.	0

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano:	86/2020	Processo Administrativo:	86/2020	67.572,10
Licitação.....:	69/2020 - PR			
Modalidade.....:	PREGÃO PRESENCIAL			
Objeto.....:	REFERENTE O REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PERMANENTES E CONSUMO CONFORME OFÍCIO N. 31/2020			

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 22 - 70010163 - FORNO ELÉTRICO 30 LITROS - Unidade: UNI

145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		2,000	0,0000	467,0000	934,00	Venceu	1 *****
142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME	MONDIAL	2,000	0,0000	467,5000	935,00	Perdeu	2
142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	OESTER	2,000	0,0000	468,0000	936,00	Perdeu	3
144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME	MULLER	2,000	0,0000	471,0000	942,00	Perdeu	4
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800	MONDIAL	2,000	0,0000	471,5000	943,00	Perdeu	5
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

Item.....: 23 - 70010164 - TV LED 32 HD - Unidade: UNI

144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME	PHILCO	1,000	0,0000	1.029,9000	1.029,90	Venceu	1 *****
142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	PHILCO	1,000	0,0000	1.030,0000	1.030,00	Perdeu	2
142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

Item.....: 24 - 70010165 - ARMARIO DE AÇO PA-120/200 - Unidade: UNI

142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME	VEGEL	10,000	0,0000	1.284,0000	12.840,00	Venceu	1 *****
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	CONEXÃOMÓVEIS/I	10,000	0,0000	1.284,5000	12.845,00	Perdeu	2
144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME	VEGEL	10,000	0,0000	1.290,0000	12.900,00	Perdeu	3
142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	MOVEIS DIAÇO	10,000	0,0000	1.298,0000	12.980,00	Perdeu	4
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	VEGEL	10,000	0,0000	1.299,8000	12.998,00	Perdeu	5
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800	W3	10,000	0,0000	1.326,3000	13.263,00	Perdeu	6
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano:	86/2020	Processo Administrativo:	86/2020	67.572,10
Licitação.....:	69/2020 - PR			
Modalidade.....:	PREGÃO PRESENCIAL			
Objeto.....:	REFERENTE O REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PERMANENTES E CONSUMO CONFORME OFÍCIO N. 31/2020			

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 25 - 70010166 - MESA DE REFEITORIO 10 LUGARES BANCOS GIRATÓRIO - Unidade: UNI

143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	GEFLEX/MR10	5,000	0,0000	1.991,0000	9.955,00	Venceu	1 *****
142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME	FORTE ROCHA	5,000	0,0000	1.992,0000	9.960,00	Perdeu	2
142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	ASTRA MARIS	5,000	0,0000	2.050,0000	10.250,00	Perdeu	3
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800	REGIANI MÓVEIS	5,000	0,0000	2.063,3000	10.316,50	Perdeu	4
144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME		5,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR		5,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		5,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

Item.....: 26 - 70010167 - ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS PATIM CINZA - Unidade: UNI

145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	VEGEL	10,000	0,0000	700,0000	7.000,00	Venceu	1 *****
142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME	VEGEL	10,000	0,0000	701,0000	7.010,00	Perdeu	2
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	VEGEL/AIOFC4	10,000	0,0000	701,5000	7.015,00	Perdeu	3
142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	SUPERMO MARI	10,000	0,0000	719,0000	7.190,00	Perdeu	4
144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME	VEGEL	10,000	0,0000	720,0000	7.200,00	Perdeu	5
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800	W3	10,000	0,0000	721,9500	7.219,50	Perdeu	6
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		10,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

Item.....: 27 - 70010168 - SMART TV 58 ULTRA HD4K - Unidade: UNI

145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800	PHILIPS	2,000	0,0000	3.287,0000	6.574,00	Venceu	1 *****
142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME	PHILCO	2,000	0,0000	3.288,0000	6.576,00	Perdeu	2
142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	PHILCO	2,000	0,0000	3.290,0000	6.580,00	Perdeu	3
144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME	SAMSUNG	2,000	0,0000	3.299,0000	6.598,00	Perdeu	4
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano:	86/2020	Processo Administrativo:	86/2020	67.572,10
Licitação.....:	69/2020 - PR			
Modalidade.....:	PREGÃO PRESENCIAL			
Objeto.....:	REFERENTE O REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PERMANENTES E CONSUMO CONFORME OFÍCIO N. 31/2020			

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 28 - 70010169 - MICRO-ONDAS 38 LITROS - Unidade: UNI

144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME	BRASTEMP	2,000	0,0000	974,0000	1.948,00	Venceu	1 *****
142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	ELETROLUX	2,000	0,0000	975,0000	1.950,00	Perdeu	2
142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

Item.....: 29 - 70010170 - CONSOLE XBOX ONE S 1TB 4K 2 CONTROLES BRANCO - Unidade: UNI

144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME	MICROSOFT	2,000	0,0000	2.129,9000	4.259,80	Venceu	1 *****
142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	MICROSOFT	2,000	0,0000	2.130,0000	4.260,00	Perdeu	2
142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		2,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

Item.....: 30 - 70010171 - CADEIRA ESTOFADA FIXA - Unidade: UNI

145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	MARTIFLEX	50,000	0,0000	138,0000	6.900,00	Venceu	1 *****
142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME	CASTOFAR	50,000	0,0000	138,5000	6.925,00	Perdeu	2
142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	ECOFLEX	50,000	0,0000	138,9000	6.945,00	Perdeu	3
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	GEFLEX/CDFX	50,000	0,0000	140,0000	7.000,00	Perdeu	4
144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME	PLATMOVEIS	50,000	0,0000	140,0000	7.000,00	Perdeu	5
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800	CONCORRENCIA	50,000	0,0000	145,2800	7.264,00	Perdeu	6
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		50,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano:	86/2020	Processo Administrativo:	86/2020	67.572,10
Licitação.....:	69/2020 - PR			
Modalidade.....:	PREGÃO PRESENCIAL			
Objeto.....:	REFERENTE O REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PERMANENTES E CONSUMO CONFORME OFÍCIO N. 31/2020			

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
Item.....: 31 - 70010172 - ARMARIO AÉREO SUSPENSO PAREDE MDF 04 PORTAS - Unidade: UNI								
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	GEFLEX/ARAE04	1,000	0,0000	303,0000	303,00	Venceu	1 *****
142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME	AJL	1,000	0,0000	304,0000	304,00	Perdeu	2
142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	LUMI MOVEIS	1,000	0,0000	305,0000	305,00	Perdeu	3
144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 32 - 70010173 - ARMARIO AÉREO 1,20 3 PORTAS BRANCO - Unidade: UNI								
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	GEFLEX/ARAE03	3,000	0,0000	205,5000	616,50	Venceu	1 *****
142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME	AJL	3,000	0,0000	206,0000	618,00	Perdeu	2
142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	EVIDENCIA	3,000	0,0000	207,5000	622,50	Perdeu	3
144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME		3,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800		3,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR		3,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		3,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
Item.....: 33 - 70010174 - ESCADA COM 8 DEGRAUS - Unidade: UNI								
142406	COMERCIAL KAWATA LTDA - ME	MOR	1,000	0,0000	244,0000	244,00	Venceu	1 *****
143219	GEFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME	METALMIX/8-14DEG	1,000	0,0000	244,5000	244,50	Perdeu	2
145256	ISRAEL MOTTA DE SOUZA JUNIOR	MOR	1,000	0,0000	258,0000	258,00	Perdeu	3
145201	LARYSSA DE FATIMA PROBST 33312462800	ASPEN	1,000	0,0000	263,3000	263,30	Perdeu	4
142930	ACOSTA QUADRI & CIA LTDA - ME		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
144171	BRUNA ANTUNES NODA EIRELI - ME		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Quadro Comparativo de Preços (Fornecedores por Item)

Processo / Ano:	86/2020	Processo Administrativo:	86/2020	67.572,10
Licitação.....:	69/2020 - PR			
Modalidade.....:	PREGÃO PRESENCIAL			
Objeto.....:	REFERENTE O REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS PARA A AQUISIÇÃO DE PRODUTOS PERMANENTES E CONSUMO CONFORME OFÍCIO N. 31/2020			

Fornecedor	Nome do Fornecedor	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------------	--------------------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

Item.....: 33 - 70010174 - ESCADA COM 8 DEGRAUS - Unidade: UNI

145257	MAB EQUIPAMENTOS EIRELI		1,000	0,0000	0,0000	0,00	Não cotou	0
--------	-------------------------	--	-------	--------	--------	------	-----------	---

Figueira, Em/...../.....

JOARES RODRIGUES DE PROENÇA - - Pregoeiro(a)

GEANDRO CICERO DE LIMA - - CONTADOR

JOÃO BATISTA DINIZ - - AUX. ASS. ADMINISTRATIVO